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Girone A

5 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Divisione regionale 1 n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

421

422

424

423

425

426

427

421

421

426

426

Elettroimpianti SCUOLA BASKET

EXCELSIOR BERGAMO

GBR BASKET CHIARI

BASKET SAREZZO

CRAL DALMINE

VEROLESE BASKET

Albrici COCCAGLIO 65 - 66
giocata il 24/10/2025 (ALY M., BUGGIARIN L.)
G.B. Autotrasporti Monteclarense 44 - 71
(STIFANO S., ALBERONI M.)
VISCONTI BRIGNANO 75 - 82
giocata il 24/10/2025 (BETTINZOLI P., FUSARDI C.)
GRUPPO GATTI ORZINUOVI 75 - 69
giocata il 24/10/2025 (CORBARIR., PIAZZA A.)
VIRTUS DESENZANO 67 - 59
giocata il 24/10/2025 (BORGHI S., CANTAFIO M.)
POL. CALUSCHESE 101-78
giocata il 24/10/2025 (FAVALLI G., CASTAGNA G.)
GILBERTINA SORESINA 66 - 56

SINTOSTAMP TAZIO MAGNI

giocata il 24/10/2025 (FOSSATI M., ELITROPI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

LUCA GAMBA (Elettroimpianti
SCUOLA BASKET TREVIGLIO)

GIANLUCA PELI (Albrici
COCCAGLIO)

VEROLESE BASKET

VEROLESE BASKET

All. LUCA GAMBA deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
All. GIANLUCA PELI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
ammenda di Euro 30.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]

ammenda di Euro 75.00 per mancata designazione del
dirigente accompagnatore o mancata designazione o
mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del
dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art.
38,1f RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131
Divisione regionale 1 n.10
Girone B

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
603 GENERALI SONDRIO SPORTIVA FORTI E LIBERI MONZA 1878
(KABASHI M., RIPAMONTI A.)
604 GIOVANILE CIVATESE Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU!
giocata il 24/10/2025 (SPEZIALE F., ZUCCA E.)
606 DI. PO. VIMERCATE TEMPOCASA POL. VAREDO
giocata il 24/10/2025 (ZAMPOLERI M., POLINI N.)
605 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA  PALL. CABIATE
(FIORE A., D'ALONGES A.)
607 BASKET LECCO BASKET NIBIONNO
(PIATTI L., DI LUZIO G.)
608 PEZZINI MORBEGNO 70 AGRATE BRIANZA
giocata il 25/10/2025 (TAPINETTO R., GRISONI S.)
609 POB Binzago BASKET ROVELLO
giocata il 24/10/2025 (QUAGLIONE G., BERRA M.)
Girone C
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
785 SOUL BASKET Cryo Service ROBUR ET FIDES
giocata il 24/10/2025 (ANTONUCCI M., TOFFALI M.)
787 TRECELLA EDILPLUS CORSICO
giocata il 24/10/2025 (GANDOLFINI L., DI FRANCO M.)

786 S.PIO X MILANO CITTA' DI OPERA

(DIAFERIO S., TRIPODI G.)
788 P.O.S.A.L. SESTO BASKETOWN MILANO

giocata il 24/10/2025 (BONIZZONI S., VENEZIA A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Divisione regionale 1 n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
789 2G Automation TROMELLO EBRO MILANO 75 - 58
giocata il 24/10/2025 (FERRARA S., SCALMANI L.)

790 LEONE Xl MILANO POLISP. GAREGNANO 1976 82-71
(GUSMEROLI V., ABBONDI E.)

791 M| GAMES TUMMINELLI ROMANA MILANO 72 -58

giocata il 24/10/2025 (RICCI D., ORLANDI L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
785 Cryo Service ROBUR ET FIDES ammonizione per utilizzo di un marchio di
SOMAGLIA sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]

786 S.PIO X MILANO ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

786 S.PIO X MILANO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a
RG]Malfunzionamento cronometro

789 PAPE IBRAHIMA DIOP (2G PAPE IBRAHIMA DIOP deplorazione per proteste avverso

Automation TROMELLO) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
Girone D
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

967 PALL. CASTRONNO MASTINI TURBIGO 85-79
giocata il 24/10/2025 (MASTROROSA D., MEI L.)

968 ARDENS SEDRIANO SPORTLANDIA TRADATE 74 - 65

(VERONESI A., GUADALUPI D.)
971 BASKET CLUB ARLUNESE BK PADERNO DUGNANO 76 -70
(LINGUA M., LIPARI R.)

970 AMBROSETTI POL. DAVERIO O.SA.L. NOVATE 74 - 68
giocata il 24/10/2025 (GREBLO M., CARBONE M.)

969 DRAGHI GORLAZY ASA CINISELLO 57 - 63
giocata il 24/10/2025 (DEL FELICE F., PENNISI L.)

972 ARDOR BOLLATE CUSANO MILANINO 83 -80

(LEANTI G., DE LILLO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Divisione regionale 1 n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
973 Pall. Virtus Luino CISTELLUM CISLAGO 81 - 85
giocata il 24/10/2025 (LANZANI F., CATALANO A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
27/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N. 536 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 400

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 BASKET SAREZZO
2 GRUPPO GATTI ORZINUOVI
3 SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA
4 VEROLESE BASKET
5 Albrici COCCAGLIO
6 VISCONTI BRIGNANO
7 Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO
8 CRAL DALMINE
9 VIRTUS DESENZANO
10 GILBERTINA SORESINA
11 POL. CALUSCHESE
12 G.B. Autotrasporti Monteclarense
13 EXCELSIOR BERGAMO
14 GBR BASKET CHIARI

Note:
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401
349
379
388
283
377
366
344
293
302
262
348
253
301

313
309
331
356
276
380
346
355
296
317
305
354
312
396
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 537 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 401

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
2 POB Binzago
3 AGRATE BRIANZA
4 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
5 BASKET LECCO
6 DI. PO. VIMERCATE
7 BASKET NIBIONNO
8 GIOVANILE CIVATESE
9 TEMPOCASA POL. VAREDO
10 BASKET ROVELLO
11 FORTI E LIBERI MONZA 1878
12 PALL. CABIATE
13 GENERALI SONDRIO SPORTIVA
14  PEZZINI MORBEGNO 70

Note:
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366
337
355
352
356
363
350
301
323
318
326
306
290
262

264
289
311
296
305
344
342
324
372
303
357
356
358
384
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COMITATO CR LOMBARDIA
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 538 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 402

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C

G
1 CITTA' DI OPERA 5
2 BASKETOWN MILANO 5
3 MI GAMES 5
4 Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 5
5 TRECELLA 5
6 LEONE XIII MILANO 5
7 2G Automation TROMELLO 5
8 S.PIO X MILANO 5
9 EDILPLUS CORSICO 5
10 P.O.S.AL.SESTO 5
11 POLISP. GAREGNANO 1976 5
12 SOUL BASKET 5
13 TUMMINELLI ROMANA MILANO 5
14 EBRO MILANO 5

Note:
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340
369
384
339
361
358
388
329
352
380
325
289
314
304

307
350
356
319
376
318
363
344
327
381
354
315
373
349

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

PUNTI

[oe]

O NNMDAMDADMOOOO OO O W

CR LOMBARDIA
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 539 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 403

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone D

© o NoO o WN B

I ol
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dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CISTELLUM CISLAGO
ASA CINISELLO

BASKET CLUB ARLUNESE
BK PADERNO DUGNANO
PALL. CASTRONNO
DRAGHI GORLAZY
MASTINI TURBIGO
ARDOR BOLLATE
ARDENS SEDRIANO
SPORTLANDIA TRADATE
CUSANO MILANINO
AMBROSETTI POL. DAVERIO
O.SA.L. NOVATE

Pall. Virtus Luino

Note:
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393
351
355
358
375
367
393
377
364
386
341
308
329
373

358
344
355
335
375
349
354
370
346
372
358
373
362
419
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CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



