



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

**Divisione regionale 1 n.10**

## Girone A

### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

421	Elettroimpianti SCUOLA BASKET giocata il 24/10/2025 (ALBRICI COCCAGLIO M., BUGGIARIN L.)	Albrici COCCAGLIO 65 - 66
422	EXCELSIOR BERGAMO	G.B. Autotrasporti Monteclarese (STIFANO S., ALBERONI M.) 44 - 71
424	GBR BASKET CHIARI	VISCONTI BRIGNANO giocata il 24/10/2025 (BETTINZOLI P., FUSARDI C.) 75 - 82
423	BASKET SAREZZO	GRUPPO GATTI ORZINUOVI giocata il 24/10/2025 (CORBARI R., PIAZZA A.) 75 - 69
425	CRAL DALMINE	VIRTUS DESENZANO giocata il 24/10/2025 (BORghi S., CANTAFIO M.) 67 - 59
426	VEROLESE BASKET	POL. CALUSCHESE giocata il 24/10/2025 (FAVALLI G., CASTAGNA G.) 101 - 78
427	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI	GILBERTINA SORESINA giocata il 24/10/2025 (FOSSATI M., ELITROPI F.) 66 - 56

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

421	LUCA GAMBA (Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO)	All. LUCA GAMBA deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/la RG]
421	GIANLUCA PELI (Albrici COCCAGLIO)	All. GIANLUCA PELI deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/la RG]
426	VEROLESE BASKET	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
426	VEROLESE BASKET	ammenda di Euro 75.00 per mancata designazione del dirigente accompagnatore o mancata designazione o mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art. 38,1f RG]

# COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

### Divisione regionale 1 n.10

#### Girone B

##### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

603	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	FORTI E LIBERI MONZA 1878 (KABASHI M., RIPAMONTI A.)	65 - 68
604	GIOVANILE CIVATESE	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' giocata il 24/10/2025 (SPEZIALE F., ZUCCA E.)	50 - 67
606	DI. PO. VIMERCATE	TEMPOCASA POL. VAREDO giocata il 24/10/2025 (ZAMPOLERI M., POLINI N.)	91 - 66
605	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	PALL. CABIADE (FIORE A., D'ALONGES A.)	71 - 47
607	BASKET LECCO	BASKET NIBIONNO (PIATTI L., DI LUZIO G.)	73 - 62
608	PEZZINI MORBEGNO 70	AGRATE BRIANZA giocata il 25/10/2025 (TAPINETTO R., GRISONI S.)	49 - 63
609	POB Binzago	BASKET ROVELLO giocata il 24/10/2025 (QUAGLIONE G., BERRA M.)	63 - 64

#### Girone C

##### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

785	SOUL BASKET	Cryo Service ROBUR ET FIDES giocata il 24/10/2025 (ANTONUCCI M., TOFFALI M.)	61 - 53
787	TRECELLA	EDILPLUS CORSICO giocata il 24/10/2025 (GANDOLFINI L., DI FRANCO M.)	66 - 91
786	S.PIO X MILANO	CITTA' DI OPERA (DIAFERIO S., TRIPOLDI G.)	75 - 69
788	P.O.S.A.L. SESTO	BASKETOWN MILANO giocata il 24/10/2025 (BONIZZONI S., VENEZIA A.)	75 - 86

# COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

### Divisione regionale 1 n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

789	2G Automation TROMELLO	EBRO MILANO giocata il 24/10/2025 (FERRARA S., SCALMANI L.)	75 - 58
790	LEONE XIII MILANO	POLISP. GAREGNANO 1976 (GUSMEROLI V., ABBONDI E.)	82 - 71
791	MI GAMES	TUMMINELLI ROMANA MILANO giocata il 24/10/2025 (RICCI D., ORLANDI L.)	72 - 58

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

785	Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	ammonizione per utilizzo di un marchio di sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]
786	S.PIO X MILANO	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
786	S.PIO X MILANO	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]Malfunzionamento cronometro
789	PAPE IBRAHIMA DIOP (2G Automation TROMELLO)	PAPE IBRAHIMA DIOP deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]

## Girone D

### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

967	PALL. CASTRONNO	MASTINI TURBIGO giocata il 24/10/2025 (MASTROROSA D., MEI L.)	85 - 79
968	ARDENS SEDRIANO	SPORTLANDIA TRADATE (VERONESI A., GUADALUPI D.)	74 - 65
971	BASKET CLUB ARLUNESE	BK PADERNO DUGNANO (LINGUA M., LIPARI R.)	76 - 70
970	AMBROSETTI POL. DAVERIO	O.S.A.L. NOVATE giocata il 24/10/2025 (GREBLO M., CARBONE M.)	74 - 68
969	DRAGHI GORLAZY	ASA CINISELLO giocata il 24/10/2025 (DEL FELICE F., PENNISI L.)	57 - 63
972	ARDOR BOLLATE	CUSANO MILANINO (LEANTI G., DE LILLO M.)	83 - 80

COMUNICATO UFFICIALE N.526 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

**Divisione regionale 1 n.10**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

973 Pall. Virtus Luino CISTELLUM CISLAGO 81 - 85  
giocata il 24/10/2025 (LANZANI F., CATALANO A.)

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
27/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 536 DEL 28/10/2025

## UFFICIO GARE N. 400

### Divisione regionale 1

### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SAREZZO	5	5	0	401	313	0	10
2	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	5	4	1	349	309	0	8
3	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA	5	4	1	379	331	0	8
4	VEROLESE BASKET	5	3	2	388	356	0	6
5	Albrici COCCAGLIO	4	3	1	283	276	0	6
6	VISCONTI BRIGNANO	5	3	2	377	380	0	6
7	Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO	5	2	3	366	346	0	4
8	CRAL DALMINE	5	2	3	344	355	0	4
9	VIRTUS DESENZANO	5	2	3	293	296	0	4
10	GILBERTINA SORESINA	5	2	3	302	317	0	4
11	POL. CALUSCHESE	4	2	2	262	305	0	4
12	G.B. Autotrasporti Montecclarese	5	1	4	348	354	0	2
13	EXCELSIOR BERGAMO	5	1	4	253	312	0	2
14	GBR BASKET CHIARI	5	0	5	301	396	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 537 DEL 28/10/2025

## UFFICIO GARE N. 401

### Divisione regionale 1

### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	5	5	0	366	264	0	10
2	POB Binzago	5	4	1	337	289	0	8
3	AGRATE BRIANZA	5	4	1	355	311	0	8
4	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	5	4	1	352	296	0	8
5	BASKET LECCO	5	4	1	356	305	0	8
6	DI. PO. VIMERCATE	5	3	2	363	344	0	6
7	BASKET NIBIONNO	5	2	3	350	342	0	4
8	GIOVANILE CIVATESE	5	2	3	301	324	0	4
9	TEMPOCASA POL. VAREDO	5	2	3	323	372	0	4
10	BASKET ROVELLO	5	2	3	318	303	0	4
11	FORTI E LIBERI MONZA 1878	5	2	3	326	357	0	4
12	PALL. CABIADE	5	1	4	306	356	0	2
13	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	5	0	5	290	358	0	0
14	PEZZINI MORBEGNO 70	5	0	5	262	384	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 538 DEL 28/10/2025

## UFFICIO GARE N. 402

### Divisione regionale 1

### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	5	4	1	340	307	0	8
2	BASKETOWN MILANO	5	4	1	369	350	0	8
3	MI GAMES	5	4	1	384	356	0	8
4	Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	5	4	1	339	319	0	8
5	TRECELLA	5	3	2	361	376	0	6
6	LEONE XIII MILANO	5	3	2	358	318	0	6
7	2G Automation TROMELLO	5	3	2	388	363	0	6
8	S.PIO X MILANO	5	2	3	329	344	0	4
9	EDILPLUS CORSICO	5	2	3	352	327	0	4
10	P.O.S.A.L. SESTO	5	2	3	380	381	0	4
11	POLISP. GAREGNANO 1976	5	2	3	325	354	0	4
12	SOUL BASKET	5	1	4	289	315	0	2
13	TUMMINELLI ROMANA MILANO	5	1	4	314	373	0	2
14	EBRO MILANO	5	0	5	304	349	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 539 DEL 28/10/2025

## UFFICIO GARE N. 403

### Divisione regionale 1

### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

### **Girone D**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CISTELLUM CISLAGO	5	4	1	393	358	0	8
2	ASA CINISELLO	5	3	2	351	344	0	6
3	BASKET CLUB ARLUNESSE	5	3	2	355	355	0	6
4	BK PADERNO DUGNANO	5	3	2	358	335	0	6
5	PALL. CASTRONNO	5	3	2	375	375	0	6
6	DRAGHI GORLAZY	5	3	2	367	349	0	6
7	MASTINI TURBIGO	5	3	2	393	354	0	6
8	ARDOR BOLLADE	5	3	2	377	370	0	6
9	ARDENS SEDRIANO	5	3	2	364	346	0	6
10	SPORTLANDIA TRADATE	5	2	3	386	372	0	4
11	CUSANO MILANINO	5	2	3	341	358	0	4
12	AMBROSETTI POL. DAVERIO	5	1	4	308	373	0	2
13	O.SA.L. NOVATE	5	1	4	329	362	0	2
14	Pall. Virtus Luino	5	1	4	373	419	0	2

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102